



CÂMARA MUNC. MIRANTE DO PARANAPANEM

Rua XXIII, 1117

CNPJ : 44939544/0001-99

Listagem das Requisições de Entradas por Período: 01/11/2022 à 30/11/2022

		Un.	Qtd.	Valor Unit.	Valor Total
Fornecedor. 5263 RENAN CAVALCANTE					
Unidade / Sub. 010101000 Corpo Legislativo e Secretaria					
006.005.001	DVR INTELBRAS 16 CANAIS	UN	1	1.346,00	1.346,00
006.002.006	NOBREAK UPS MINI BIVOLT 600VA	UN	2	499,00	998,00
006.006.001	SANDUICHEIRA ELETRICA	CX	1	119,00	119,00
006.005.002	CAMERA INTELBRAS 1120B	UN	1	179,00	179,00
Total do Sub-Grupo					2.642,00
Total do Grupo					2.642,00
Fornecedor. 3833 SUPERMERCADO BANDEIRANTE DE MIRANTE LTDA-ME					
Unidade / Sub. 010101000 Corpo Legislativo e Secretaria					
007.001.115	PAO PANCO 500GR FORMA FATIAS	UN	3	6,75	20,25
007.001.147	POLPA FRUTA POLPANORTE 100GR ACEROLA	UN	3	2,98	8,94
007.001.144	POLPA FRUTA POLPANORTE 100GR ACER/LARA	UN	3	2,99	8,97
002.002.009	PEDRA SANITÁRIA	UN	2	10,98	21,96
007.001.115	PAO PANCO 500GR FORMA FATIAS	UN	4	7,35	29,40
007.001.143	POLPA FRUTA POLPANORTE 100GR CAJU	UN	3	3,25	9,75
007.001.070	MOSTARDA	UN	1	3,78	3,78
007.001.020	MARGARINA 1KG	UN	1	8,25	8,25
007.001.057	MAIONESE 335G	UN	2	3,29	6,58
007.001.116	LEG TOMATE RASTEIRO KILO	KG	0,8	6,89	5,51
007.001.116	LEG TOMATE RASTEIRO KILO	KG	0,37	5,49	2,03
007.001.119	POLPA FRUTA POLPANORTE 100GR MARACUJA	UN	6	4,89	29,34
007.001.119	POLPA FRUTA POLPANORTE 100GR MARACUJA	UN	6	4,59	27,54
007.001.146	POLPA FRUTA POLPANORTE 100GR UVA	UN	6	3,98	23,88
007.001.148	POLPA FRUTA POLPANORTE ABACAXI COM HORTELA	UN	3	2,98	8,94
007.001.123	POLPA FRUTA PURA POLPA 100GR ABACAX	UN	3	2,98	8,94
007.001.120	PRES SADIA MAGRO KILO	KG	1,014	24,98	25,33
007.001.106	PRESUNTO	KG	1,172	29,98	35,14
007.001.121	QJ MUSSARELA KILO	KG	2,042	45,98	93,89
001.000.566	SACO LIXO REDE FEM COMB CANCER 50LT		3	6,98	20,94
001.000.566	SACO LIXO REDE FEM COMB CANCER 50LT		3	6,28	18,84
002.001.084	EMBALAGENS PLAST-AROMASIL 5KG 100UN	KG	4	17,25	69,00
007.001.130	BISC PANCO 500GR ROSCA COCO	UN	3	6,75	20,25
007.001.122	ACUCAR CRIST ALTO ALEGRE 5KILO	UN	1	15,99	15,99
007.001.134	AGUA MINERAL 500 ML SEM GAS	UN	72	1,25	90,00
007.001.073	AGUA MINERAL 500ML COM GÁS	UN	24	1,59	38,16
002.001.028	ÁGUA SANITÁRIA	UN	1	13,89	13,89
002.001.080	ALCOOL 70G - 1L BACTERICIDA	UN	2	8,25	16,50
007.001.096	BALA 500G	UN	2	17,98	35,96
007.001.126	BALA ARCOR BUTTER TOFFER 100GR	UN	3	4,85	14,55
007.001.018	BALA MARACUJA 160G	UN	1	4,85	4,85
007.001.131	BISC PANCO 500GR DELICIOSO SAL	UN	3	7,32	21,96
002.001.029	ESPONJA DE AÇO	UN	1	2,89	2,89
002.001.011	DETERGENTE LÍQUIDO	UN	2	2,29	4,58
002.001.013	ESPONJA	UN	1	5,89	5,89
002.001.084	EMBALAGENS PLAST-AROMASIL 5KG 100UN	KG	1	18,52	18,52
002.001.084	EMBALAGENS PLAST-AROMASIL 5KG 100UN	KG	1	14,82	14,82
002.001.047	DETERGENTE SANITÁRIO	UN	1	26,98	26,98
001.000.562	BISC. PANCO COOKIES 365 500G		2	6,75	13,50
008.001.003	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 180 ML	UN	25	6,98	174,50
004.000.005	CHÁ MATE		2	7,42	14,84
007.001.084	CATCHUP	UN	2	5,79	11,58
007.001.001	CAFÉ 500G	UN	8	15,92	127,36
Total do Sub-Grupo					1.174,77
Total do Grupo					1.174,77
Fornecedor. 6236 SUPERMERCADO TANIGUCHI LTDA					
Unidade / Sub. 010101000 Corpo Legislativo e Secretaria					
003.001.930	PAPEL SULFITE A4 500 FOLHAS	UN	10	23,99	239,90
Total do Sub-Grupo					239,90
Total do Grupo					239,90
Total Geral					4.056,67